indicadora de Temperatura, 
Dimensões: A14cm-L17cm- 
P34cm, Passa a seco e a Vapor, 
Sistema autolimpante, Design 
que permite enrolar o cabo 
elétrico. Garantia de 12 meses.

BLACK & 
DECKER 
AJ3000V

10 UND 15 230,57
3.458,55

Total

Valor Total - 142.350,00 (cento e quarenta e dois mil, trezentos e cinquenta reais).

— Os produtos constantes nesta Ata de Registro de Preços poderão não ser 
solicitados pelo Município. Quando solicitados, serão entregues pela CONTRATADA 
acima identificada, mediante emissão e recebimento pela DETENTORA da NOTA DE 
EMPENHO (válida como ordem de fornecimento), de acordo com o disposto na presente